
11/12/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Verona (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Mov

1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving FF-FM

Ragazzi/Ragazze 1 19:03Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 674448 PRENNA MARIA FRANCESCA1 COMINI PADOVA28/04/10

 682368 REGINA SAMI ALEJANDRA2 CLUB SCHERMA ANCONA27/01/10

 692494 SIMEONI GIULIA3 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO05/09/10

 687566 BEDESCHI GIORGIA4 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI09/10/10

 684549 BIANCHI BENEDETTA5 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO17/08/10

 697061 TESI LINDA6 CLUB SCHERMA AGLIANA13/03/10

 694492 PAVANELLO ALESSANDRA7 CIRCOLO SCHERMA MESTRE01/02/10

 686662 ZUCCHELLI GINEVRA8 FIDES LIVORNO11/06/10

 698916 MALTONI CHIARA9 CLUB SCHERMA JESI11/02/10

 697084 D'ANGELO PIZZOLO MATILDE10 CLUB SCHERMA AGLIANA17/04/10

 705756 LANDUCCI GIULIA11 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO13/12/10

 686182 BORGHETTI MARTINA12 COMENSE SCHERMA30/09/10

 707349 PIROLA MATILDE13 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE19/03/10

 700691 TOTI MAYA14 FRASCATI SCHERMA08/07/10

 674513 COLI CARLOTTA15 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO25/10/10

 703979 PLUTINO VITTORIA16 COMINI PADOVA03/05/10

 705465 GIORDANO GIULIA17 CIRCOLO SCHERMA MESTRE12/07/10

 695718 ORLANDO ELISABETTA18 OLYMPIA FENCING CLUB25/09/10

 690983 GNEO VALERIA19 FRASCATI SCHERMA19/02/10

 676742 VENERUCCI EMMA20 CLUB SCHERMA PESARO14/01/10

 681099 MASON ELEONORA21 ANTONIANA SCHERMA PADOVA07/02/10

 699895 ROSSI CHIARA22 PISASCHERMA26/11/10

 693090 GIACOMELLO ZOEY23 CIRCOLO SCHERMA MESTRE28/02/10

 687524 SPINIELLA ALESSANDRA24 VERONASCHERMA17/04/10

 696896 MAISTO ANNA MARIE25 CLUB SCHERMA SALERNO15/01/10

 699713 RULLANI ANNA26 DLF VENEZIA05/09/10

 697310 SCHIEVENIN CELESTE27 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO06/08/10

 704596 REIS MARGHERITA28 DLF VENEZIA29/07/10

 705691 RASPI SABRINA29 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO03/05/10

 689177 BRAVIN MARGHERITA30 GINNASTICA TRIESTINA28/04/10

 685793 DE CARLI ELEONORA31 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI09/12/10

 699698 MANNUCCI VIOLA32 FIDES LIVORNO05/05/10

 705486 DEGANO GIULIA33 DLF VENEZIA19/07/10

 681295 MERCANTI LINDA NORA34 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI07/06/10

 691146 VENIER MARIA VITTORIA35 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA04/01/10

 683264 BELLANDI CECILIA36 CLUB SCHERMA AGLIANA13/08/10

 689208 BIONDI CATERINA37 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO13/06/10

 706688 AQUILANI ROSA38 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA12/01/10

 700838 BONFIGLI MORGANA JOY39 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA06/05/10

 698521 MARCON KENDRA40 UDINESE SCHERMA21/03/10

 698603 PIAZZA MATILDE41 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA19/02/10

 695987 BOTTA MARIKA42 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO04/03/10

 689672 FUMAGALLI LUCIA43 ADDA SCHERMA04/08/10

 695166 FRANCHINI ALICE44 PENTAMODENA02/06/10

 700855 CUNEGO CHIARA45 SCHERMABRESCIA15/04/10

 690593 MARCOLIN GIOVANNA46 CUNEO SCHERMA ACADEMY22/09/10

 676753 RUTIGLIANO AGNESE47 FRASCATI SCHERMA16/02/10

 699357 MONTANELLI MIA GILDINA48 CDS MANGIAROTTI28/09/10
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 706116 GRASSI IRIS ROSE49 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG09/04/10

 707444 MELONI ANASTASIA50 CLUB SCHERMA TORINO10/05/10

 704827 BECERRICA AURORA51 MACERATA SCHERMA20/06/10

 702568 SARNELLA DIANA52 CENTRO SCHERMA LATINA04/01/10

 707343 GENNARI AMELIE53 CLUB SCHERMA TORINO23/01/10

 706073 FUNARI GIULIA54 CAPITOLINA SCHERMA24/05/10

 695843 PODDA MATILDE55 CUS CAGLIARI22/04/10

 703173 CUFFARO EMMA56 CLUB SCHERMA SALERNO08/09/10

 704593 MENEGHELLI MARIA VITTORIA57 DLF VENEZIA23/02/10

 703753 PIERI ELENA58 PISASCHERMA31/12/10

 700913 PETRIZZI CHIARA59 SCHERMISTICA LUCANA07/11/10

 698876 SPINELLI DILETTA60 CLUB SCHERMA AGLIANA23/10/10

 694185 GALLA LAURA61 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA01/01/10

 709649 IADEROSA VITTORIA62 CIRCOLO SCHERMA MESTRE14/03/10

 692173 CUCCHIARA GIADA63 PENTAMODENA01/10/10

 707407 BORGOGNI ANNA64 CUS SIENA10/06/10

 699800 CARDENAS ELETTRA65 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO22/01/10

 707373 ABBONANTE ANITA66 CLUB SCHERMA JESI02/02/10

 712138 GONNELLI VITTORIA67 CUS SIENA24/02/10

 693105 BARONI FRANCESCA68 CDS MANGIAROTTI21/09/10

 695314 TURIS CAMILLA69 CUS CAGLIARI07/07/10

 702567 TULLI LAURA70 PENTAMODENA07/07/10

 703754 PIERI FLAVIA71 PISASCHERMA31/12/10

 693017 AMMOSCATO CAMILLA72 CLUB SCHERMA ROMA24/05/10

 702569 BENETAZZO BENEDETTA73 CENTRO SCHERMA LATINA23/06/10

 698375 GRISI AMANDA74 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO04/11/10

 706093 CODELUPPI CECILIA75 PENTAMODENA27/04/10

 693915 CARIONI GIORGIA76 ADDA SCHERMA11/02/10

 704571 CARLONI LINDA77 CLUB SCHERMA PESARO21/04/10

 711075 DE MICHELIS ANNA78 CIRCOLO SCHERMA MESTRE12/10/10

 704765 CALVO COSTANZA79 CDS MANGIAROTTI06/03/10

 698676 ROMEO CHIARA80 ANTONIANA SCHERMA PADOVA19/08/10

 699969 BELTRAME DAFNE81 DLF VENEZIA20/07/10
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PRENNA MARIA  - PDCOM (Padova)

RULLANI ANNA - VEDLF (Venezia)

VENERUCCI EMM - PSUNU (Pesaro)

PIROLA MATILD - VAGAL (Cardano al Campo)

ORLANDO ELISA - FGFCD (Foggia)

COLI CARLOTTA - LIACC (Livorno)

GIACOMELLO ZO - VEMES (Venezia)

ZUCCHELLI GIN - LICS (Livorno)

BEDESCHI GIOR - VRBEN (Verona)

RASPI SABRINA - PINAV (Cascina)

ROSSI CHIARA - PISCH (Pisa)

D'ANGELO PIZZ - PTAGL (Agliana)

LANDUCCI GIUL - PINAV (Cascina)

MASON ELEONOR - PDANT (Padova)

REIS MARGHERI - VEDLF (Venezia)

TESI LINDA - PTAGL (Agliana)

BIANCHI BENED - PICIO (Pisa)

SCHIEVENIN CE - TVCAS (Castelfranco Veneto)

DE CARLI ELEO - VRBEN (Verona)

BORGHETTI MAR - COCOM (Como)

GNEO VALERIA - RMFRC (Frascati)

REGINA SAMI A - ANCS (Ancona)

PLUTINO VITTO - PDCOM (Padova)

GIORDANO GIUL - VEMES (Venezia)

PAVANELLO ALE - VEMES (Venezia)

SPINIELLA ALE - VRSCH (Verona)

BRAVIN MARGHE - TSSG (Trieste)

MALTONI CHIAR - ANJES (Jesi)

MANNUCCI VIOL - LICS (Livorno)

TOTI MAYA - RMFRC (Frascati)

MAISTO ANNA M - SACS (Salerno)

SIMEONI GIULI - TVCS (Treviso)
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ZUCCHELLI GIN - LICS (Livorno)

BEDESCHI GIOR - VRBEN (Verona)

D'ANGELO PIZZ - PTAGL (Agliana)

LANDUCCI GIUL - PINAV (Cascina)

TESI LINDA - PTAGL (Agliana)

BIANCHI BENED - PICIO (Pisa)

BORGHETTI MAR - COCOM (Como)

REGINA SAMI A - ANCS (Ancona)

PLUTINO VITTO - PDCOM (Padova)

PAVANELLO ALE - VEMES (Venezia)

MALTONI CHIAR - ANJES (Jesi)

TOTI MAYA - RMFRC (Frascati)
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BEDESCHI GIOR - VRBEN (Verona)

TESI LINDA - PTAGL (Agliana)

BIANCHI BENED - PICIO (Pisa)

REGINA SAMI A - ANCS (Ancona)

PAVANELLO ALE - VEMES (Venezia)

SIMEONI GIULI - TVCS (Treviso)

15

11

15

13

8

15

5

15

PRENNA MARIA  - PDCOM (Padova)

BEDESCHI GIOR - VRBEN (Verona)

REGINA SAMI A - ANCS (Ancona)

SIMEONI GIULI - TVCS (Treviso)

15
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PRENNA MARIA  - PDCOM (Padova)

REGINA SAMI A - ANCS (Ancona)

15
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P.1 05:00-BIZZI S.

P.2 05:00-CAMPAGNA M.

P.3 05:00-ARRU I.

P.4 05:00-COMITINI C.

P.5 05:00-VISENTIN R.

P.6 05:00-ARU M.

P.7 05:00-FREZZA P.

P.8 05:00-BRIGIDA V.

P.9 05:00-ARCANGELI F.

P.10 05:00-CALABRÒ F.

P.11 05:00-MICHELUCCI C.

P.12 05:00-GALBIATI M.

P.13 05:00-IANDOLO F.

P.14 05:00-FEHR F.

P.15 05:00-CRAIGHERO E.

P.16 05:00-PIANTINI N.

P.1 05:20-ARU M.

P.3 05:20-ARRU I.

P.4 05:20-FEHR F.

P.6 05:20-USICCO L.

P.8 05:20-FREZZA P.

P.10 05:20-SALVO F.

P.12 05:20-IANDOLO F.

P.14 05:20-CAMPAGNA M.

P.1 05:50-IANDOLO F.

P.3 05:50-FREZZA P.

P.4 05:50-CAMPAGNA M.

P.6 05:50-GALBIATI M.

P.6 06:20-SALVO F.

P.Podio 06:55-CAMPAGNA M.

P.1 06:20-ARU M.

PRENNA MARIA  - PDCOM (Padova)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

GALBIATI M. - FEHR F.

VISENTIN R. - USICCO L.

BRIGIDA V. - USICCO L.
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 1

 64

PRENNA MARIA FRANCESCA-PDCOM (Padova)

SPINELLI DILETTA-PTAGL (Agliana)

 15

 2
PRENNA MARIA FRANCESCA-PDCOM (Padova)F  1
P. 16:30CURTI BEATRICE (FIS)4

 33

 32

BONFIGLI MORGANA JOY-SPCS (La Spezia)

RULLANI ANNA-VEDLF (Venezia)

 8

 15
RULLANI ANNA-VEDLF (Venezia)F  2
P. 16:45CURTI BEATRICE (FIS)4

 17

 48

VENERUCCI EMMA-PSUNU (Pesaro)

GRASSI IRIS ROSE-FIRAG (Firenze)

 15

 9
VENERUCCI EMMA-PSUNU (Pesaro)F  3
P. 16:30GRANDINETTI ANDREA (CZPLA)5

 49

 16

MELONI ANASTASIA-TOCS (Torino)

PIROLA MATILDE-VAGAL (Cardano al Campo)

 9

 15
PIROLA MATILDE-VAGAL (Cardano al Campo)F  4
P. 16:45GRANDINETTI ANDREA (CZPLA)5

 9

 56

ORLANDO ELISABETTA-FGFCD (Foggia)

PODDA MATILDE-CACUS (Cagliari)

 15

 13
ORLANDO ELISABETTA-FGFCD (Foggia)F  5
P. 16:30PUGLIA SERENA (RMFRC)6

 41

 24

FRANCHINI ALICE-MOPEN (Modena)

COLI CARLOTTA-LIACC (Livorno)

 3

 15
COLI CARLOTTA-LIACC (Livorno)F  6
P. 16:45PUGLIA SERENA (RMFRC)6

 25

 40

GIACOMELLO ZOEY-VEMES (Venezia)

FUMAGALLI LUCIA-MIADD (Truccazzano)

 15

 3
GIACOMELLO ZOEY-VEMES (Venezia)F  7
P. 16:30SATTA STEFANO (SVCS)7

 57

 8

CUFFARO EMMA-SACS (Salerno)

ZUCCHELLI GINEVRA-LICS (Livorno)

 3

 15
ZUCCHELLI GINEVRA-LICS (Livorno)F  8
P. 16:45SATTA STEFANO (SVCS)7

 5

 69

BEDESCHI GIORGIA-VRBEN (Verona)

IADEROSA VITTORIA-VEMES (Venezia)

 15

 1
BEDESCHI GIORGIA-VRBEN (Verona)F  9
P. 16:30ARRU ISABELLA (PDIMP)8

 37

 28

RASPI SABRINA-PINAV (Cascina)

BELLANDI CECILIA-PTAGL (Agliana)

 15

 8
RASPI SABRINA-PINAV (Cascina)F  10
P. 16:45ARRU ISABELLA (PDIMP)8

 21

 44

ROSSI CHIARA-PISCH (Pisa)

MARCOLIN GIOVANNA-CNACC (Cuneo)

 15

 2
ROSSI CHIARA-PISCH (Pisa)F  11
P. 16:30ARU MARIA (FIS)9

 53

 12

GENNARI AMELIE-TOCS (Torino)

D'ANGELO PIZZOLO MATILDE-PTAGL (Agliana)

 5

 15
D'ANGELO PIZZOLO MATILDE-PTAGL (Agliana)F  12
P. 16:45ARCANGELI FRANCESCA (FIS)9

 13

 52

LANDUCCI GIULIA-PINAV (Cascina)

SARNELLA DIANA-LTGGS (Latina)

 15

 1
LANDUCCI GIULIA-PINAV (Cascina)F  13
P. 16:30CRAIGHERO ELENA (FIS)10

 45

 20

RUTIGLIANO AGNESE-RMFRC (Frascati)

MASON ELEONORA-PDANT (Padova)

 13

 15
MASON ELEONORA-PDANT (Padova)F  14
P. 16:45CRAIGHERO ELENA (FIS)10

 29

 36

BIONDI CATERINA-LIACC (Livorno)

REIS MARGHERITA-VEDLF (Venezia)

 9

 15
REIS MARGHERITA-VEDLF (Venezia)F  15
P. 16:30COMITINI COSTANZA (MIGIR)11

 61

 4

PIERI ELENA-PISCH (Pisa)

TESI LINDA-PTAGL (Agliana)

 2

 15
TESI LINDA-PTAGL (Agliana)F  16
P. 16:45COMITINI COSTANZA (MIGIR)11

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving FF-FM

Verona (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Mov - 10/12/22 - 11/12/22

11/12/2022 64

Fioretto femminile Ragazze - Ragazzi/Ragazze

18:45Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

BIANCHI BENEDETTA-PICIO (Pisa)

PETRIZZI CHIARA-PZLUC (Potenza)

 15

 1
BIANCHI BENEDETTA-PICIO (Pisa)F  17
P. 16:30GALBIATI MARTA (MIGIR)12

 35

 30

SCHIEVENIN CELESTE-TVCAS (Castelfranco Veneto)

AQUILANI ROSA-SPCS (La Spezia)

 15

 1
SCHIEVENIN CELESTE-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  18
P. 16:45GALBIATI MARTA (MIGIR)12

 19

 46

MERCANTI LINDA NORA-VRBEN (Verona)

DE CARLI ELEONORA-VRBEN (Verona)

 12

 15
DE CARLI ELEONORA-VRBEN (Verona)F  19
P. 16:30BRIGIDA VALENTINA (FIS)13

 51

 14

BECERRICA AURORA-MCSOC (Macerata)

BORGHETTI MARTINA-COCOM (Como)

 4

 15
BORGHETTI MARTINA-COCOM (Como)F  20
P. 16:45BRIGIDA VALENTINA (FIS)13

 11

 54

GNEO VALERIA-RMFRC (Frascati)

FUNARI GIULIA-RMCAP (Roma)

 15

 3
GNEO VALERIA-RMFRC (Frascati)F  21
P. 16:30BRUNO ALEXIS (GELIG)14

 43

 22

CUNEGO CHIARA-BSSCA (Bergamo)

REGINA SAMI ALEJANDRA-ANCS (Ancona)

 10

 15
REGINA SAMI ALEJANDRA-ANCS (Ancona)F  22
P. 16:45BRUNO ALEXIS (GELIG)14

 27

 38

PLUTINO VITTORIA-PDCOM (Padova)

PIAZZA MATILDE-TVMON (Montebelluna)

 15

 0
PLUTINO VITTORIA-PDCOM (Padova)F  23
P. 16:30ARCANGELI FRANCESCA (FIS)15

 70

 6

CUCCHIARA GIADA-MOPEN (Modena)

GIORDANO GIULIA-VEMES (Venezia)

 9

 15
GIORDANO GIULIA-VEMES (Venezia)F  24
P. 16:45ARCANGELI FRANCESCA (FIS)15

 7

 58

PAVANELLO ALESSANDRA-VEMES (Venezia)

MENEGHELLI MARIA VITTORIA-VEDLF (Venezia)

 15

 3
PAVANELLO ALESSANDRA-VEMES (Venezia)F  25
P. 16:30CALABRÒ FRANCESCA (FIS)16

 39

 26

BOTTA MARIKA-CNCS (Cuneo)

SPINIELLA ALESSANDRA-VRSCH (Verona)

 2

 15
SPINIELLA ALESSANDRA-VRSCH (Verona)F  26
P. 16:45CALABRÒ FRANCESCA (FIS)16

 23

 42

VENIER MARIA VITTORIA -FIACC (Firenze)

BRAVIN MARGHERITA-TSSG (Trieste)

 12

 15
BRAVIN MARGHERITA-TSSG (Trieste)F  27
P. 16:30MOSCHITTA ALESSIA (FIS)17

 74

 10

BORGOGNI ANNA-SICUS (Siena)

MALTONI CHIARA-ANJES (Jesi)

 4

 15
MALTONI CHIARA-ANJES (Jesi)F  28
P. 16:45MOSCHITTA ALESSIA (FIS)17

 15

 50

DEGANO GIULIA-VEDLF (Venezia)

MANNUCCI VIOLA-LICS (Livorno)

 12

 15
MANNUCCI VIOLA-LICS (Livorno)F  29
P. 16:30GDOWSKA SYLWIA HALINA  (APACC)18

 47

 18

MONTANELLI MIA GILDINA-MIMAN (Milano)

TOTI MAYA-RMFRC (Frascati)

 3

 15
TOTI MAYA-RMFRC (Frascati)F  30
P. 16:45GDOWSKA SYLWIA HALINA  (APACC)18

 31

 34

MAISTO ANNA MARIE-SACS (Salerno)

MARCON KENDRA-UDASU (Udine)

 15

 5
MAISTO ANNA MARIE-SACS (Salerno)F  31
P. 16:30MICHELUCCI CAMILLA (FIS)19

 66

 2

GALLA LAURA-VICS (Vicenza)

SIMEONI GIULIA-TVCS (Treviso)

 0

 15
SIMEONI GIULIA-TVCS (Treviso)F  32
P. 16:45MICHELUCCI CAMILLA (FIS)19
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 1

 128

PRENNA MARIA FRANCESCA-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
PRENNA MARIA FRANCESCA-PDCOM (Padova)H  1
P.

 65

 64

TURIS CAMILLA-CACUS (Cagliari)

SPINELLI DILETTA-PTAGL (Agliana)

 6

 15
SPINELLI DILETTA-PTAGL (Agliana)H  2
P. 15:50CRAIGHERO ELENA (FIS)15

 33

 96

BONFIGLI MORGANA JOY-SPCS (La Spezia)

-

 0

 0
BONFIGLI MORGANA JOY-SPCS (La Spezia)H  3
P.

 97

 32

-

RULLANI ANNA-VEDLF (Venezia)

 0

 0
RULLANI ANNA-VEDLF (Venezia)H  4
P.

 17

 112

VENERUCCI EMMA-PSUNU (Pesaro)

-

 0

 0
VENERUCCI EMMA-PSUNU (Pesaro)H  5
P.

 81

 48

BELTRAME DAFNE-VEDLF (Venezia)

GRASSI IRIS ROSE-FIRAG (Firenze)

 4

 15
GRASSI IRIS ROSE-FIRAG (Firenze)H  6
P. 15:50ARRU ISABELLA (PDIMP)16

 49

 80

MELONI ANASTASIA-TOCS (Torino)

ROMEO CHIARA-PDANT (Padova)

 15

 9
MELONI ANASTASIA-TOCS (Torino)H  7
P. 15:50ARU MARIA (FIS)17

 113

 16

-

PIROLA MATILDE-VAGAL (Cardano al Campo)

 0

 0
PIROLA MATILDE-VAGAL (Cardano al Campo)H  8
P.

 9

 120

ORLANDO ELISABETTA-FGFCD (Foggia)

-

 0

 0
ORLANDO ELISABETTA-FGFCD (Foggia)H  9
P.

 73

 56

GRISI AMANDA-VIMAL (Malo)

PODDA MATILDE-CACUS (Cagliari)

 7

 15
PODDA MATILDE-CACUS (Cagliari)H  10
P. 15:50CALABRÒ FRANCESCA (FIS)18

 41

 88

FRANCHINI ALICE-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
FRANCHINI ALICE-MOPEN (Modena)H  11
P.

 105

 24

-

COLI CARLOTTA-LIACC (Livorno)

 0

 0
COLI CARLOTTA-LIACC (Livorno)H  12
P.

 25

 104

GIACOMELLO ZOEY-VEMES (Venezia)

-

 0

 0
GIACOMELLO ZOEY-VEMES (Venezia)H  13
P.

 89

 40

-

FUMAGALLI LUCIA-MIADD (Truccazzano)

 0

 0
FUMAGALLI LUCIA-MIADD (Truccazzano)H  14
P.

 57

 72

CUFFARO EMMA-SACS (Salerno)

BENETAZZO BENEDETTA-LTGGS (Latina)

 15

 10
CUFFARO EMMA-SACS (Salerno)H  15
P. 15:50BRIGIDA VALENTINA (FIS)19

 121

 8

-

ZUCCHELLI GINEVRA-LICS (Livorno)

 0

 0
ZUCCHELLI GINEVRA-LICS (Livorno)H  16
P.
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 5

 124

BEDESCHI GIORGIA-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
BEDESCHI GIORGIA-VRBEN (Verona)H  17
P.

 69

 60

IADEROSA VITTORIA-VEMES (Venezia)

GONNELLI VITTORIA-SICUS (Siena)

 15

 5
IADEROSA VITTORIA-VEMES (Venezia)H  18
P. 15:50CURTI BEATRICE (FIS)20

 37

 92

RASPI SABRINA-PINAV (Cascina)

-

 0

 0
RASPI SABRINA-PINAV (Cascina)H  19
P.

 101

 28

-

BELLANDI CECILIA-PTAGL (Agliana)

 0

 0
BELLANDI CECILIA-PTAGL (Agliana)H  20
P.

 21

 108

ROSSI CHIARA-PISCH (Pisa)

-

 0

 0
ROSSI CHIARA-PISCH (Pisa)H  21
P.

 85

 44

-

MARCOLIN GIOVANNA-CNACC (Cuneo)

 0

 0
MARCOLIN GIOVANNA-CNACC (Cuneo)H  22
P.

 53

 76

GENNARI AMELIE-TOCS (Torino)

CARIONI GIORGIA-MIADD (Truccazzano)

 15

 6
GENNARI AMELIE-TOCS (Torino)H  23
P. 15:50GDOWSKA SYLWIA HALINA  (APACC)21

 117

 12

-

D'ANGELO PIZZOLO MATILDE-PTAGL (Agliana)

 0

 0
D'ANGELO PIZZOLO MATILDE-PTAGL (Agliana)H  24
P.

 13

 116

LANDUCCI GIULIA-PINAV (Cascina)

-

 0

 0
LANDUCCI GIULIA-PINAV (Cascina)H  25
P.

 77

 52

CARLONI LINDA-PSUNU (Pesaro)

SARNELLA DIANA-LTGGS (Latina)

 14

 15
SARNELLA DIANA-LTGGS (Latina)H  26
P. 15:50GRANDINETTI ANDREA (CZPLA)22

 45

 84

RUTIGLIANO AGNESE-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
RUTIGLIANO AGNESE-RMFRC (Frascati)H  27
P.

 109

 20

-

MASON ELEONORA-PDANT (Padova)

 0

 0
MASON ELEONORA-PDANT (Padova)H  28
P.

 29

 100

BIONDI CATERINA-LIACC (Livorno)

-

 0

 0
BIONDI CATERINA-LIACC (Livorno)H  29
P.

 93

 36

-

REIS MARGHERITA-VEDLF (Venezia)

 0

 0
REIS MARGHERITA-VEDLF (Venezia)H  30
P.

 61

 68

PIERI ELENA-PISCH (Pisa)

PIERI FLAVIA-PISCH (Pisa)

 15

 9
PIERI ELENA-PISCH (Pisa)H  31
P. 15:50PUGLIA SERENA (RMFRC)23

 125

 4

-

TESI LINDA-PTAGL (Agliana)

 0

 0
TESI LINDA-PTAGL (Agliana)H  32
P.
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 3

 126

BIANCHI BENEDETTA-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
BIANCHI BENEDETTA-PICIO (Pisa)H  33
P.

 67

 62

TULLI LAURA-MOPEN (Modena)

PETRIZZI CHIARA-PZLUC (Potenza)

 3

 15
PETRIZZI CHIARA-PZLUC (Potenza)H  34
P. 15:50MICHELUCCI CAMILLA (FIS)24

 35

 94

SCHIEVENIN CELESTE-TVCAS (Castelfranco Veneto)

-

 0

 0
SCHIEVENIN CELESTE-TVCAS (Castelfranco Veneto)H  35
P.

 99

 30

-

AQUILANI ROSA-SPCS (La Spezia)

 0

 0
AQUILANI ROSA-SPCS (La Spezia)H  36
P.

 19

 110

MERCANTI LINDA NORA-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
MERCANTI LINDA NORA-VRBEN (Verona)H  37
P.

 83

 46

-

DE CARLI ELEONORA-VRBEN (Verona)

 0

 0
DE CARLI ELEONORA-VRBEN (Verona)H  38
P.

 51

 78

BECERRICA AURORA-MCSOC (Macerata)

DE MICHELIS ANNA-VEMES (Venezia)

 15

 4
BECERRICA AURORA-MCSOC (Macerata)H  39
P. 15:50MOSCHITTA ALESSIA (FIS)25

 115

 14

-

BORGHETTI MARTINA-COCOM (Como)

 0

 0
BORGHETTI MARTINA-COCOM (Como)H  40
P.

 11

 118

GNEO VALERIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
GNEO VALERIA-RMFRC (Frascati)H  41
P.

 75

 54

CODELUPPI CECILIA-MOPEN (Modena)

FUNARI GIULIA-RMCAP (Roma)

 10

 15
FUNARI GIULIA-RMCAP (Roma)H  42
P. 15:50COMITINI COSTANZA (MIGIR)26

 43

 86

CUNEGO CHIARA-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
CUNEGO CHIARA-BSSCA (Bergamo)H  43
P.

 107

 22

-

REGINA SAMI ALEJANDRA-ANCS (Ancona)

 0

 0
REGINA SAMI ALEJANDRA-ANCS (Ancona)H  44
P.

 27

 102

PLUTINO VITTORIA-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
PLUTINO VITTORIA-PDCOM (Padova)H  45
P.

 91

 38

-

PIAZZA MATILDE-TVMON (Montebelluna)

 0

 0
PIAZZA MATILDE-TVMON (Montebelluna)H  46
P.

 59

 70

ABBONANTE ANITA-ANJES (Jesi)

CUCCHIARA GIADA-MOPEN (Modena)

 8

 15
CUCCHIARA GIADA-MOPEN (Modena)H  47
P. 15:50ARCANGELI FRANCESCA (FIS)27

 123

 6

-

GIORDANO GIULIA-VEMES (Venezia)

 0

 0
GIORDANO GIULIA-VEMES (Venezia)H  48
P.
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 7

 122

PAVANELLO ALESSANDRA-VEMES (Venezia)

-

 0

 0
PAVANELLO ALESSANDRA-VEMES (Venezia)H  49
P.

 71

 58

AMMOSCATO CAMILLA-RMCS (Roma)

MENEGHELLI MARIA VITTORIA-VEDLF (Venezia)

 7

 15
MENEGHELLI MARIA VITTORIA-VEDLF (Venezia)H  50
P. 15:50SATTA STEFANO (SVCS)28

 39

 90

BOTTA MARIKA-CNCS (Cuneo)

-

 0

 0
BOTTA MARIKA-CNCS (Cuneo)H  51
P.

 103

 26

-

SPINIELLA ALESSANDRA-VRSCH (Verona)

 0

 0
SPINIELLA ALESSANDRA-VRSCH (Verona)H  52
P.

 23

 106

VENIER MARIA VITTORIA -FIACC (Firenze)

-

 0

 0
VENIER MARIA VITTORIA -FIACC (Firenze)H  53
P.

 87

 42

-

BRAVIN MARGHERITA-TSSG (Trieste)

 0

 0
BRAVIN MARGHERITA-TSSG (Trieste)H  54
P.

 55

 74

CARDENAS ELETTRA-LIACC (Livorno)

BORGOGNI ANNA-SICUS (Siena)

 9

 15
BORGOGNI ANNA-SICUS (Siena)H  55
P. 15:50GALBIATI MARTA (MIGIR)29

 119

 10

-

MALTONI CHIARA-ANJES (Jesi)

 0

 0
MALTONI CHIARA-ANJES (Jesi)H  56
P.

 15

 114

DEGANO GIULIA-VEDLF (Venezia)

-

 0

 0
DEGANO GIULIA-VEDLF (Venezia)H  57
P.

 79

 50

CALVO COSTANZA-MIMAN (Milano)

MANNUCCI VIOLA-LICS (Livorno)

 7

 15
MANNUCCI VIOLA-LICS (Livorno)H  58
P. 15:50BRUNO ALEXIS (GELIG)30

 47

 82

MONTANELLI MIA GILDINA-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
MONTANELLI MIA GILDINA-MIMAN (Milano)H  59
P.

 111

 18

-

TOTI MAYA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
TOTI MAYA-RMFRC (Frascati)H  60
P.

 31

 98

MAISTO ANNA MARIE-SACS (Salerno)

-

 0

 0
MAISTO ANNA MARIE-SACS (Salerno)H  61
P.

 95

 34

-

MARCON KENDRA-UDASU (Udine)

 0

 0
MARCON KENDRA-UDASU (Udine)H  62
P.

 63

 66

BARONI FRANCESCA-MIMAN (Milano)

GALLA LAURA-VICS (Vicenza)

 1

 15
GALLA LAURA-VICS (Vicenza)H  63
P. 15:50SALVO FRANCESCO (LUTBB)31

 127

 2

-

SIMEONI GIULIA-TVCS (Treviso)

 0

 0
SIMEONI GIULIA-TVCS (Treviso)H  64
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Verona (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Mov

1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving FF-FM

Ragazzi/Ragazze 18:44Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  82Girone

 674448 PRENNA MARIA FRANCESCA PDCOM Qualificata 1,00  29  30  1 1 1  1

 684549 BIANCHI BENEDETTA PICIO Qualificata 1,00  25  30  5 2 2  5

 692494 SIMEONI GIULIA TVCS Qualificata 1,00  25  30  5 2  7

 697061 TESI LINDA PTAGL Qualificata 1,00  23  25  2 4 4  3

 687566 BEDESCHI GIORGIA VRBEN Qualificata 1,00  21  29  8 5 5  2

 705465 GIORDANO GIULIA VEMES Qualificata 1,00  17  30  13 6 6  8

 694492 PAVANELLO ALESSANDRA VEMES Qualificata 1,00  17  25  8 7 7  10

 686662 ZUCCHELLI GINEVRA LICS Qualificata 1,00  16  25  9 8 8  12

 695718 ORLANDO ELISABETTA FGFCD Qualificata 1,00  15  30  15 9 9  9

 698916 MALTONI CHIARA ANJES Qualificata 0,83  20  29  9 10 10  6

 690983 GNEO VALERIA RMFRC Qualificata 0,83  18  29  11 11 11  4

 697084 D'ANGELO PIZZOLO MATILDE PTAGL Qualificata 0,83  18  26  8 12 12  4

 705756 LANDUCCI GIULIA PINAV Qualificata 0,83  17  27  10 13 13  11

 686182 BORGHETTI MARTINA COCOM Qualificata 0,83  16  28  12 14 14  9

 705486 DEGANO GIULIA VEDLF Qualificata 0,83  15  27  12 15 15  6

 707349 PIROLA MATILDE VAGAL Qualificata 0,83  14  28  14 16 16  2

 676742 VENERUCCI EMMA PSUNU Qualificata 0,83  14  27  13 17 17  6

 700691 TOTI MAYA RMFRC Qualificata 0,83  13  26  13 18 18  7

 681295 MERCANTI LINDA NORA VRBEN Qualificata 0,83  7  25  18 19 19  1

 681099 MASON ELEONORA PDANT Qualificata 0,80  14  23  9 20 20  10

 699895 ROSSI CHIARA PISCH Qualificata 0,80  10  21  11 21 21  3

 682368 REGINA SAMI ALEJANDRA ANCS Qualificata 0,67  14  28  14 22 22  8

 691146 VENIER MARIA VITTORIA FIACC Qualificata 0,67  14  25  11 23 23  1

 674513 COLI CARLOTTA LIACC Qualificata 0,67  12  26  14 24 24  11

 693090 GIACOMELLO ZOEY VEMES Qualificata 0,67  12  24  12 25 25  5

 687524 SPINIELLA ALESSANDRA VRSCH Qualificata 0,67  11  26  15 26 26  7

 703979 PLUTINO VITTORIA PDCOM Qualificata 0,67  8  24  16 27 27  11

 683264 BELLANDI CECILIA PTAGL Qualificata 0,67  5  23  18 28 28  11

 689208 BIONDI CATERINA LIACC Qualificata 0,67  4  23  19 29 29  4

 706688 AQUILANI ROSA SPCS Qualificata 0,67  2  25  23 30 30  9

 696896 MAISTO ANNA MARIE SACS Qualificata 0,60  5  22  17 31 31  12

 699713 RULLANI ANNA VEDLF Qualificata 0,60  5  20  15 32 32  12

 700838 BONFIGLI MORGANA JOY SPCS Qualificata 0,60  1  19  18 33 33  10

 698521 MARCON KENDRA UDASU Qualificata 0,50  10  26  16 34 34  9

 697310 SCHIEVENIN CELESTE TVCAS Qualificata 0,50  5  22  17 35 35  4

 704596 REIS MARGHERITA VEDLF Qualificata 0,50  2  22  20 36 36  5

 705691 RASPI SABRINA PINAV Qualificata 0,50  2  19  17 37 37  2

 698603 PIAZZA MATILDE TVMON Qualificata 0,50  1  20  19 38 38  2

 695987 BOTTA MARIKA CNCS Qualificata 0,50  0  22  22 39 39  5

 689672 FUMAGALLI LUCIA MIADD Qualificata 0,50 -1  21  22 40 40  8

 695166 FRANCHINI ALICE MOPEN Qualificata 0,50 -1  21  22 40  8

 689177 BRAVIN MARGHERITA TSSG Qualificata 0,50 -2  19  21 42 42  5

 690593 MARCOLIN GIOVANNA CNACC Qualificata 0,50 -4  19  23 43 43  7

 700855 CUNEGO CHIARA BSSCA Qualificata 0,50 -4  19  23 43  6

 676753 RUTIGLIANO AGNESE RMFRC Qualificata 0,40  0  16  16 45 45  3

 685793 DE CARLI ELEONORA VRBEN Qualificata 0,40 -2  19  21 46 46  12

 699357 MONTANELLI MIA GILDINA MIMAN Qualificata 0,40 -5  13  18 47 47  3

 706116 GRASSI IRIS ROSE FIRAG Qualificata 0,40 -6  17  23 48 48  12
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  82Girone

 707444 MELONI ANASTASIA TOCS Qualificata 0,40 -6  12  18 49 49  3

 699698 MANNUCCI VIOLA LICS Qualificata 0,33 -3  19  22 50 50  8

 702568 SARNELLA DIANA LTGGS Qualificata 0,33 -6  18  24 51 51  2

 704827 BECERRICA AURORA MCSOC Qualificata 0,33 -6  18  24 51  7

 706073 FUNARI GIULIA RMCAP Qualificata 0,33 -7  17  24 53 53  9

 707343 GENNARI AMELIE TOCS Qualificata 0,33 -7  17  24 53  2

 699800 CARDENAS ELETTRA LIACC Qualificata 0,33 -8  18  26 55 55  6

 695843 PODDA MATILDE CACUS Qualificata 0,33 -8  17  25 56 56  4

 703173 CUFFARO EMMA SACS Qualificata 0,33 -8  17  25 56  8

 704593 MENEGHELLI MARIA VITTORIA VEDLF Qualificata 0,33 -8  16  24 58 58  11

 707373 ABBONANTE ANITA ANJES Qualificata 0,33 -9  14  23 59 59  1

 712138 GONNELLI VITTORIA SICUS Qualificata 0,33 -10  15  25 60 60  1

 700913 PETRIZZI CHIARA PZLUC Qualificata 0,33 -10  14  24 61 61  11

 703753 PIERI ELENA PISCH Qualificata 0,33 -10  14  24 61  4

 693105 BARONI FRANCESCA MIMAN Qualificata 0,33 -12  12  24 63 63  5

 698876 SPINELLI DILETTA PTAGL Qualificata 0,20 -7  13  20 64 64  10

 695314 TURIS CAMILLA CACUS Qualificata 0,20 -10  13  23 65 65  10

 694185 GALLA LAURA VICS Qualificata 0,20 -15  9  24 66 66  10

 702567 TULLI LAURA MOPEN Qualificata 0,17 -13  12  25 67 67  9

 703754 PIERI FLAVIA PISCH Qualificata 0,17 -15  11  26 68 68  1

 692173 CUCCHIARA GIADA MOPEN Qualificata 0,17 -16  12  28 69 69  1

 693017 AMMOSCATO CAMILLA RMCS Qualificata 0,17 -16  12  28 69  6

 709649 IADEROSA VITTORIA VEMES Qualificata 0,17 -16  12  28 69  7

 702569 BENETAZZO BENEDETTA LTGGS Qualificata 0,17 -18  11  29 72 72  8

 698375 GRISI AMANDA VIMAL Qualificata 0,00 -18  7  25 73 73  12

 707407 BORGOGNI ANNA SICUS Qualificata 0,00 -21  9  30 74 74  6

 706093 CODELUPPI CECILIA MOPEN Qualificata 0,00 -22  3  25 75 75  3

 693915 CARIONI GIORGIA MIADD Qualificata 0,00 -23  7  30 76 76  9

 704571 CARLONI LINDA PSUNU Qualificata 0,00 -23  7  30 76  7

 711075 DE MICHELIS ANNA VEMES Qualificata 0,00 -24  6  30 78 78  11

 698676 ROMEO CHIARA PDANT Qualificata 0,00 -25  5  30 79 79  5

 704765 CALVO COSTANZA MIMAN Qualificata 0,00 -25  5  30 79  2

 699969 BELTRAME DAFNE VEDLF Qualificata 0,00 -27  3  30 81 81  4

 705016 FAVARO ASIA TVCAS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving FF-FM

Verona (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of MovFioretto femminile 18:44Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MERCANTI LINDA NORA 681295 V V V V V 0  0,830  7  25VRBEN

 2 PIERI FLAVIA 703754 3 3 V 0 0 0  0,170 -15  11PISCH

 3 GONNELLI VITTORIA 712138 1 V 3 V 1 0  0,330 -10  15SICUS

 4 CUCCHIARA GIADA 692173 3 1 V 3 0 0  0,170 -16  12MOPEN

 5 ABBONANTE ANITA 707373 2 V 2 V 0 0  0,330 -9  14ANJES

 6 VENIER MARIA VITTORIA 691146 4 V V V V 1  0,670  14  25FIACC

 7 PRENNA MARIA FRANCESCA 674448 V V V V V V  1,000  29  30PDCOM

 2Girone N.

 1 SARNELLA DIANA 702568 V 4 2 2 0 V  0,330 -6  18LTGGS

 2 GENNARI AMELIE 707343 3 0 3 V 1 V  0,330 -7  17TOCS

 3 PIAZZA MATILDE 698603 V V 4 0 1 V  0,500  1  20TVMON

 4 PIROLA MATILDE 707349 V V V V 3 V  0,830  14  28VAGAL

 5 RASPI SABRINA 705691 V 1 V 0 3 V  0,500  2  19PINAV

 6 BEDESCHI GIORGIA 687566 V V V V v4 V  1,000  21  29VRBEN

 7 CALVO COSTANZA 704765 1 3 0 0 1 0  0,000 -25  5MIMAN

 3Girone N.

 1 FAVARO ASIA 705016 A A A A A A  0,000  0  0TVCAS

 2 CODELUPPI CECILIA 706093 0 2 0 0 1 0  0,000 -22  3MOPEN

 3 MELONI ANASTASIA 707444 0 V 0 1 V 1  0,400 -6  12TOCS

 4 TESI LINDA 697061 0 V V V V V  1,000  23  25PTAGL

 5 RUTIGLIANO AGNESE 676753 0 V V 0 2 4  0,400  0  16RMFRC

 6 MONTANELLI MIA GILDINA 699357 0 V 1 1 V 1  0,400 -5  13MIMAN

 7 ROSSI CHIARA 699895 0 V V 1 V V  0,800  10  21PISCH

 4Girone N.

 1 D'ANGELO PIZZOLO MATILDE 697084 V 1 V V V V  0,830  18  26PTAGL

 2 PIERI ELENA 703753 0 V 0 3 V 1  0,330 -10  14PISCH

 3 GNEO VALERIA 690983 V 4 V V V V  0,830  18  29RMFRC

 4 BIONDI CATERINA 689208 0 V 3 V V V  0,670  4  23LIACC

 5 PODDA MATILDE 695843 0 V 2 4 V 1  0,330 -8  17CACUS

 6 BELTRAME DAFNE 699969 0 0 0 1 2 0  0,000 -27  3VEDLF

 7 SCHIEVENIN CELESTE 697310 3 V 0 4 V V  0,500  5  22TVCAS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Verona (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of MovFioretto femminile 18:44Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BARONI FRANCESCA 693105 V 0 0 V 1 1  0,330 -12  12MIMAN

 2 BOTTA MARIKA 695987 2 3 2 V V V  0,500  0  22CNCS

 3 BIANCHI BENEDETTA 684549 V V V V V V  1,000  25  30PICIO

 4 GIACOMELLO ZOEY 693090 V V 1 V 3 V  0,670  12  24VEMES

 5 ROMEO CHIARA 698676 2 1 0 0 1 1  0,000 -25  5PDANT

 6 REIS MARGHERITA 704596 V 3 0 V V 4  0,500  2  22VEDLF

 7 BRAVIN MARGHERITA 689177 V 3 1 0 V V  0,500 -2  19TSSG

 6Girone N.

 1 VENERUCCI EMMA 676742 V V V V V 2  0,830  14  27PSUNU

 2 MALTONI CHIARA 698916 4 V V V V V  0,830  20  29ANJES

 3 AMMOSCATO CAMILLA 693017 2 0 1 4 V 0  0,170 -16  12RMCS

 4 CUNEGO CHIARA 700855 0 1 V V V 3  0,500 -4  19BSSCA

 5 CARDENAS ELETTRA 699800 2 0 V 4 V 2  0,330 -8  18LIACC

 6 BORGOGNI ANNA 707407 0 1 3 3 2 0  0,000 -21  9SICUS

 7 DEGANO GIULIA 705486 V 2 V V V V  0,830  15  27VEDLF

 7Girone N.

 1 IADEROSA VITTORIA 709649 3 0 2 1 V 1  0,170 -16  12VEMES

 2 BECERRICA AURORA 704827 V 1 4 3 V 0  0,330 -6  18MCSOC

 3 SIMEONI GIULIA 692494 V V V V V V  1,000  25  30TVCS

 4 MARCOLIN GIOVANNA 690593 V V 0 0 V 4  0,500 -4  19CNACC

 5 TOTI MAYA 700691 V V 1 V V V  0,830  13  26RMFRC

 6 CARLONI LINDA 704571 3 1 0 2 1 0  0,000 -23  7PSUNU

 7 SPINIELLA ALESSANDRA 687524 V V 3 V 3 V  0,670  11  26VRSCH

 8Girone N.

 1 FRANCHINI ALICE 695166 3 2 V 1 V V  0,500 -1  21MOPEN

 2 GIORDANO GIULIA 705465 V V V V V V  1,000  17  30VEMES

 3 MANNUCCI VIOLA 699698 V 0 V 1 4 4  0,330 -3  19LICS

 4 FUMAGALLI LUCIA 689672 3 3 0 V V V  0,500 -1  21MIADD

 5 REGINA SAMI ALEJANDRA 682368 V 4 V 4 V V  0,670  14  28ANCS

 6 BENETAZZO BENEDETTA 702569 1 0 V 2 2 1  0,170 -18  11LTGGS

 7 CUFFARO EMMA 703173 3 3 V 1 0 V  0,330 -8  17SACS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 BORGHETTI MARTINA 686182 3 V V V V V  0,830  16  28COCOM

 2 ORLANDO ELISABETTA 695718 V V V V V V  1,000  15  30FGFCD

 3 CARIONI GIORGIA 693915 2 0 2 3 0 0  0,000 -23  7MIADD

 4 AQUILANI ROSA 706688 1 4 V V V V  0,670  2  25SPCS

 5 FUNARI GIULIA 706073 0 3 V 4 V 0  0,330 -7  17RMCAP

 6 TULLI LAURA 702567 0 1 V 4 1 1  0,170 -13  12MOPEN

 7 MARCON KENDRA 698521 4 4 V 3 V V  0,500  10  26UDASU

 10Girone N.

 1 GALLA LAURA 694185 0 1 2 1 V  0,200 -15  9VICS

 2 SPINELLI DILETTA 698876 V 2 3 0 3  0,200 -7  13PTAGL

 3 MASON ELEONORA 681099 V V V 3 V  0,800  14  23PDANT

 4 BONFIGLI MORGANA JOY 700838 V V 1 3 V  0,600  1  19SPCS

 5 PAVANELLO ALESSANDRA 694492 V V V V V  1,000  17  25VEMES

 6 TURIS CAMILLA 695314 4 V 0 3 1  0,200 -10  13CACUS

 11Girone N.

 1 BELLANDI CECILIA 683264 2 V V V 1 V  0,670  5  23PTAGL

 2 PETRIZZI CHIARA 700913 V 1 V 0 1 2  0,330 -10  14PZLUC

 3 PLUTINO VITTORIA 703979 1 V V V 3 V  0,670  8  24PDCOM

 4 DE MICHELIS ANNA 711075 1 2 1 0 0 2  0,000 -24  6VEMES

 5 COLI CARLOTTA 674513 3 V 3 V V V  0,670  12  26LIACC

 6 LANDUCCI GIULIA 705756 V V V V 2 V  0,830  17  27PINAV

 7 MENEGHELLI MARIA VITTORIA 704593 3 V 1 V 2 0  0,330 -8  16VEDLF

 12Girone N.

 1 ZUCCHELLI GINEVRA 686662 V V V V V  1,000  16  25LICS

 2 GRISI AMANDA 698375 0 4 3 0 0  0,000 -18  7VIMAL

 3 GRASSI IRIS ROSE 706116 1 V 3 3 V  0,400 -6  17FIRAG

 4 DE CARLI ELEONORA 685793 3 V V 4 2  0,400 -2  19VRBEN

 5 MAISTO ANNA MARIE 696896 4 V V V 3  0,600  5  22SACS

 6 RULLANI ANNA 699713 1 V 4 V V  0,600  5  20VEDLF

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 3 di 3

Mod.C.08



11/12/2022Ragazzi/Ragazze

1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving FF-FM

Verona (VR) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Mov

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ragazze

18:43Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PRENNA MARIA FRANCESC 28/04/10  674448 11 PDCOMSI

BEDESCHI GIORGIA 09/10/10  687566 22 VRBENSI

TESI LINDA 13/03/10  697061 33 PTAGLSI

GNEO VALERIA 19/02/10  690983 44 RMFRCSI

BIANCHI BENEDETTA 17/08/10  684549 55 PICIOSI

MALTONI CHIARA 11/02/10  698916 66 ANJESSI

SIMEONI GIULIA 05/09/10  692494 77 TVCSSI

GIORDANO GIULIA 12/07/10  705465 88 VEMESSI

BORGHETTI MARTINA 30/09/10  686182 99 COCOMSI

MASON ELEONORA 07/02/10  681099 1010 PDANTSI

LANDUCCI GIULIA 13/12/10  705756 1111 PINAVSI

ZUCCHELLI GINEVRA 11/06/10  686662 1212 LICSSI

MAISTO ANNA MARIE 15/01/10  696896 1313 SACSSI

COLI CARLOTTA 25/10/10  674513 1414 LIACCSI

TURIS CAMILLA 07/07/10  695314 1515 CACUSSI

ORLANDO ELISABETTA 25/09/10  695718 1616 FGFCDSI

REGINA SAMI ALEJANDRA 27/01/10  682368 1717 ANCSSI

TOTI MAYA 08/07/10  700691 1818 RMFRCSI

VENERUCCI EMMA 14/01/10  676742 1919 PSUNUSI

BOTTA MARIKA 04/03/10  695987 2020 CNCSSI

D'ANGELO PIZZOLO MATILDE 17/04/10  697084 2121 PTAGLSI

ROSSI CHIARA 26/11/10  699895 2222 PISCHSI

RASPI SABRINA 03/05/10  705691 2323 PINAVSI

VENIER MARIA VITTORIA 04/01/10  691146 2524 FIACCSI

MERCANTI LINDA NORA 07/06/10  681295 2625 VRBENSI

PIROLA MATILDE 19/03/10  707349 2726 VAGALSI

RUTIGLIANO AGNESE 16/02/10  676753 2827 RMFRCSI

PODDA MATILDE 22/04/10  695843 3128 CACUSSI

BRAVIN MARGHERITA 28/04/10  689177 3229 TSSGSI

DEGANO GIULIA 19/07/10  705486 3330 VEDLFSI

MARCOLIN GIOVANNA 22/09/10  690593 3431 CNACCSI

FUMAGALLI LUCIA 04/08/10  689672 3532 MIADDSI

FUNARI GIULIA 24/05/10  706073 3633 RMCAPSI

PAVANELLO ALESSANDRA 01/02/10  694492 3734 VEMESSI

PLUTINO VITTORIA 03/05/10  703979 3835 PDCOMSI

RULLANI ANNA 05/09/10  699713 4036 VEDLFSI

DE CARLI ELEONORA 09/12/10  685793 4237 VRBENSI

PETRIZZI CHIARA 07/11/10  700913 4438 PZLUCSI

BONFIGLI MORGANA JOY 06/05/10  700838 4639 SPCSSI

MARCON KENDRA 21/03/10  698521 4740 UDASUSI

FRANCHINI ALICE 02/06/10  695166 4841 MOPENSI

SPINIELLA ALESSANDRA 17/04/10  687524 5042 VRSCHSI

CARDENAS ELETTRA 22/01/10  699800 5143 LIACCSI

GIACOMELLO ZOEY 28/02/10  693090 5244 VEMESSI

BIONDI CATERINA 13/06/10  689208 5845 LIACCSI

CODELUPPI CECILIA 27/04/10  706093 5946 MOPENSI

GENNARI AMELIE 23/01/10  707343 6347 TOCSSI

ABBONANTE ANITA 02/02/10  707373 6548 ANJESSI
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CUCCHIARA GIADA 01/10/10  692173 6649 MOPENSI

MELONI ANASTASIA 10/05/10  707444 6750 TOCSSI

PIAZZA MATILDE 19/02/10  698603 6951 TVMONSI

SCHIEVENIN CELESTE 06/08/10  697310 7052 TVCASSI

REIS MARGHERITA 29/07/10  704596 7153 VEDLFSI

AMMOSCATO CAMILLA 24/05/10  693017 7254 RMCSSI

BECERRICA AURORA 20/06/10  704827 7355 MCSOCSI

TULLI LAURA 07/07/10  702567 7556 MOPENSI

BENETAZZO BENEDETTA 23/06/10  702569 7957 LTGGSSI

SPINELLI DILETTA 23/10/10  698876 8158 PTAGLSI

BELLANDI CECILIA 13/08/10  683264 8359 PTAGLSI

GRASSI IRIS ROSE 09/04/10  706116 8460 FIRAGSI

MENEGHELLI MARIA VITTORIA 23/02/10  704593 8561 VEDLFSI

GRISI AMANDA 04/11/10  698375 9262 VIMALSI

GALLA LAURA 01/01/10  694185 9363 VICSSI

AQUILANI ROSA 12/01/10  706688 9464 SPCSSI

CUFFARO EMMA 08/09/10  703173 9665 SACSSI

CARLONI LINDA 21/04/10  704571 9966 PSUNUSI

BELTRAME DAFNE 20/07/10  699969 10167 VEDLFSI

BORGOGNI ANNA 10/06/10  707407 10268 SICUSSI

ROMEO CHIARA 19/08/10  698676 10369 PDANTSI

FAVARO ASIA 03/05/10  705016 10470 TVCASSI

SARNELLA DIANA 04/01/10  702568 10571 LTGGSSI

GONNELLI VITTORIA 24/02/10  712138 10872 SICUSSI

PIERI FLAVIA 31/12/10  703754 10973 PISCHSI

CALVO COSTANZA 06/03/10  704765 11174 MIMANSI

MONTANELLI MIA GILDINA 28/09/10  699357 11275 MIMANSI

PIERI ELENA 31/12/10  703753 11476 PISCHSI

BARONI FRANCESCA 21/09/10  693105 12177 MIMANSI

CUNEGO CHIARA 15/04/10  700855 12878 BSSCASI

IADEROSA VITTORIA 14/03/10  709649 13179 VEMESSI

MANNUCCI VIOLA 05/05/10  699698 13380 LICSSI

CARIONI GIORGIA 11/02/10  693915 13581 MIADDSI

DE MICHELIS ANNA 12/10/10  711075 13782 VEMESSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

REGINA SAMI ALEJANDR 27/01/10 682368  17ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

ABBONANTE ANITA 02/02/10 707373  65ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

MALTONI CHIARA 11/02/10 698916  6SI

CUNEGO CHIARA 15/04/10 700855  128BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

PODDA MATILDE 22/04/10 695843  31CACUS-CUS CAGLIARI SI

TURIS CAMILLA 07/07/10 695314  15SI

MARCOLIN GIOVANNA 22/09/10 690593  34CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

BOTTA MARIKA 04/03/10 695987  20CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

BORGHETTI MARTINA 30/09/10 686182  9COCOM-COMENSE SCHERMA SI

ORLANDO ELISABETTA 25/09/10 695718  16FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB SI

VENIER MARIA VITTORI 04/01/10 691146  25FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

GRASSI IRIS ROSE 09/04/10 706116  84FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

BIONDI CATERINA 13/06/10 689208  58LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO SI

CARDENAS ELETTRA 22/01/10 699800  51SI

COLI CARLOTTA 25/10/10 674513  14SI

MANNUCCI VIOLA 05/05/10 699698  133LICS-FIDES LIVORNO SI

ZUCCHELLI GINEVRA 11/06/10 686662  12SI

BENETAZZO BENEDETTA 23/06/10 702569  79LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

SARNELLA DIANA 04/01/10 702568  105SI

BECERRICA AURORA 20/06/10 704827  73MCSOC-MACERATA SCHERMA SI

CARIONI GIORGIA 11/02/10 693915  135MIADD-ADDA SCHERMA SI

FUMAGALLI LUCIA 04/08/10 689672  35SI

BARONI FRANCESCA 21/09/10 693105  121MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CALVO COSTANZA 06/03/10 704765  111SI

MONTANELLI MIA GILDINA 28/09/10 699357  112SI

CODELUPPI CECILIA 27/04/10 706093  59MOPEN-PENTAMODENA SI

CUCCHIARA GIADA 01/10/10 692173  66SI

FRANCHINI ALICE 02/06/10 695166  48SI

TULLI LAURA 07/07/10 702567  75SI

MASON ELEONORA 07/02/10 681099  10PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

ROMEO CHIARA 19/08/10 698676  103SI

PLUTINO VITTORIA 03/05/10 703979  38PDCOM-COMINI PADOVA SI

PRENNA MARIA FRANCE 28/04/10 674448  1SI

BIANCHI BENEDETTA 17/08/10 684549  5PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

LANDUCCI GIULIA 13/12/10 705756  11PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

RASPI SABRINA 03/05/10 705691  23SI

PIERI ELENA 31/12/10 703753  114PISCH-PISASCHERMA SI

PIERI FLAVIA 31/12/10 703754  109SI

ROSSI CHIARA 26/11/10 699895  22SI

CARLONI LINDA 21/04/10 704571  99PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

VENERUCCI EMMA 14/01/10 676742  19SI

BELLANDI CECILIA 13/08/10 683264  83PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

D'ANGELO PIZZO MATILDE 17/04/10 697084  21SI

SPINELLI DILETTA 23/10/10 698876  81SI

TESI LINDA 13/03/10 697061  3SI

PETRIZZI CHIARA 07/11/10 700913  44PZLUC-SCHERMISTICA LUCANA SI

FUNARI GIULIA 24/05/10 706073  36RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

AMMOSCATO CAMILLA 24/05/10 693017  72RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI
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GNEO VALERIA 19/02/10 690983  4RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

RUTIGLIANO AGNESE 16/02/10 676753  28SI

TOTI MAYA 08/07/10 700691  18SI

CUFFARO EMMA 08/09/10 703173  96SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

MAISTO ANNA MARIE 15/01/10 696896  13SI

BORGOGNI ANNA 10/06/10 707407  102SICUS-CUS SIENA SI

GONNELLI VITTORIA 24/02/10 712138  108SI

AQUILANI ROSA 12/01/10 706688  94SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

BONFIGLI MORGANA JOY 06/05/10 700838  46SI

GENNARI AMELIE 23/01/10 707343  63TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MELONI ANASTASIA 10/05/10 707444  67SI

BRAVIN MARGHERITA 28/04/10 689177  32TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

FAVARO ASIA 03/05/10 705016  104TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

SCHIEVENIN CELESTE 06/08/10 697310  70SI

SIMEONI GIULIA 05/09/10 692494  7TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

PIAZZA MATILDE 19/02/10 698603  69TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

MARCON KENDRA 21/03/10 698521  47UDASU-UDINESE SCHERMA SI

PIROLA MATILDE 19/03/10 707349  27VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BELTRAME DAFNE 20/07/10 699969  101VEDLF-DLF VENEZIA SI

DEGANO GIULIA 19/07/10 705486  33SI

MENEGHELLI MARIA VITTORI 23/02/10 704593  85SI

REIS MARGHERITA 29/07/10 704596  71SI

RULLANI ANNA 05/09/10 699713  40SI

DE MICHELIS ANNA 12/10/10 711075  137VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

GIACOMELLO ZOEY 28/02/10 693090  52SI

GIORDANO GIULIA 12/07/10 705465  8SI

IADEROSA VITTORIA 14/03/10 709649  131SI

PAVANELLO ALESSANDRA 01/02/10 694492  37SI

GALLA LAURA 01/01/10 694185  93VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

GRISI AMANDA 04/11/10 698375  92VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI

BEDESCHI GIORGIA 09/10/10 687566  2VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

DE CARLI ELEONORA 09/12/10 685793  42SI

MERCANTI LINDA NORA 07/06/10 681295  26SI

SPINIELLA ALESSANDRA 17/04/10 687524  50VRSCH-VERONASCHERMA SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2
Mod.P.03.1


